
Primum Familiae Vini kinkekomplekt

 Toode saadaval

59,90 €
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Päritolumaa:
ITAALIA

 
Tootja:
PRUNOTTO S.R.L.

 
Tootegrupp:
KINGITUSED

 
Värv:
PUNANE

 
Maitse:
KUIV

 
Kastis:
1 TK

Iseloomustus
Punaste veinide kinkekomplekt kaunis kinkekarbis. Ilus kingitus igale kvaliteetset
veini hindavale sõbrale või tuttavale.

Kinkekomplekt sisaldab:

La Braccesca Vino Nobile de Montepulciano 75cl
Villa Antinori Chianti Classico Riserva DOCG 75cl
Kinkekarp

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

La Braccesca Vino Nobile de Montepulciano 75 cl Itaalia – Veini karakteris on
põimunud mustsõstarde ja mustikate marjasus jõulisemate vürtsikate
maitsenüanssidega, milles on aimatav tubakas ja kohv. Veini märkimisväärne
parkhape lubab üsna pikka arenemispotensiaali.

Villa Antinori Chianti Classico Riserva DOCG 75cl Itaalia – Intensiivse
rubiinpunase värvusega kuiv vein. Aroomis tunda tumedaid kirsse, vaarikaid ja
punaseid sõstraid. Järelmaitses paljastuvad kerged vürtsid ja kuivatatud puuviljad.
Mõõduka tanniinisusega järelmaitse on kauakestev.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini.  Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.

Lisainfo
Prunotto viinamarjaistandused ulatuvad ligikaudu 65 hektari suurusele alale
Langhe ja Monferrato territooriumil ning on jagatud väiksemateks maatükkideks ja
üksikuteks viinamarjaistandusteks, kus toodetakse suurepäraseid punaseid veine.
Igas veinipudelis väljendab Prunotto oma territooriumi rikkaliku pärandit ja
ainulaadseid omadusi, jäädvustades tuhandeid erinevaid nüansse, mida iga
viinamarjaistanduse maatükk suudab peegeldada. Pidev väljakutse traditsioonide
ja innovatsiooni vahel, et rõhutada autentseid terroir omadusi kohalike ja
mittekohalike viinamarjasortide kaudu.

Tootja koduleht: https://www.prunotto.it/en/

https://www.prunotto.it/en/

